vigente lei orçamentária, com a seguinte classificação contábil: 

Funcional: 13.392.0016.2031.0000 

3. DO VALOR ESTIMADO 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br
http://www.licitamaisbrasil.com.br/

3.1. O valor estimado para contratação é de R$10.568,59 (Dez mil, quinhentos e sessenta e oito reais 

e cinquenta e nove centavos). 

4. PERÍODO PARA ENVIO PROPOSTA DE PREÇOS/COTAÇÃO:  

4.1. O presente PROCESSO DE CONTRATAÇÃO DIRETA ficará ABERTO POR UM PERÍODO 

DE 03 (três) dias uteis, a partir da data de divulgação no site e diários oficiais do município e PNCP, e